CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI
SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI LTDA

Recredenciado pela Portaria nº 763, de 18 de setembro de 2020, publicada no DOU de 21 de
setembro de 2020, seção 1, página 119.

Rua Doutor Pedrinho, N° 79 - Bairro Rio Morto - CEP 89082-262 - Indaial/SC
Site: www.uniasselvi.com.br

PORTARIA Nº 247/2021

Outorga o grau de nível superior
em Bacharel, Tecnólogo ao(s)
aluno(s) que concluiu(íram) seu(s)
respectivo(s) curso(s) de
graduação no Centro Universitário
Leonardo Da Vinci.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo Da Vinci , no uso de suas atribuições legais, que lhe

são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio deste ato legítimo, OUTORGA

o grau de nível superior em Bacharel, Tecnólogo ao(s) aluno(s) que concluiu(íram) seu(s)

respectivo(s) curso(s) de graduação no Centro Universitário Leonardo Da Vinci, conforme segue:

Bacharel em Administração:

Ana Paula Magalhaes Menezes

Andressa Raquel Souza dos Santos

Jefersson Correa de Aguiar

Luizemberg Santos Reis

Maria Vanuza dos Santos Lima

Nadine dos Santos Bahia Ribeiro

Sheila Greffin Teruel

Valeria Costa dos Santos

Bacharel em Educação Física:

Joaquina Lacaive Pocidonio

Juliana Miranda

Rafael Albino Vieira

Thiago Henrique Rocha Lima

Vilmar Rodrigues Guimaraes

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/XCG4R-X3M3D-X6WE3-LFCHC

Bacharel em Serviço Social:

Cristina Moura Carneiro

Gisele de Almeida Miranda

Soraia Araujo Ladislau

Tecnólogo em Comércio Exterior:

Jone Dobginski

Luciely Izaias Miguel

Tecnólogo em Gestão da Produção Industrial:

Cleidemara da Silva Nunes

Debora Caroline Godois

Laercio Erthal

Mauro Nunes

Tecnólogo em Gestão da Qualidade:

Antanir Elaine de Oliveira

Ingelore Oesterreich

Tecnólogo em Gestão de Recursos Humanos:

Adriana Dias König

Ana Paula da Costa Rodrigues

Andressa Ferreira Schiefelbain

Brenda Natasha Staroski Leite

Brenda Rezena

Caroline Raddatz

Jessica Luana Rocha

Maiara Caviquioli

Marcia Noeli Pergher

Mario Edson Nogueira

Patricia Pimentel de Araujo Evangelista

Roni Rafael Krüger

Rosani Pauli da Silva

Shirlene Regina da Costa de Souza

Silmara Tic Pereira

Vanessa Nascimento de Jesus

Vera Lucia Oliveira Carneiro

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/XCG4R-X3M3D-X6WE3-LFCHC

Tecnólogo em Gestão Pública:

Peter da Silva

Tecnólogo em Investigação Forense e Perícia Criminal:

Berdilo Inacio Freytag

Claudenis Cesario Nilsen

Cristiane Webers Joaquim

Emanoela Gomes Maciel

Gessica Andryana Lorenzzetti

Jennefer Dayane Silva Barreto

Jose Trindade Simoes

Leticia Dias de Souza

Reginaldo Douglas Machado Nascimento

Rubens Laube

Thiego de Castro Alves

Tecnólogo em Logística:

Marciano Pompeo

Renilton Jesus de Oliveira

Tecnólogo em Processos Gerenciais:

Aline Jurema Gosch

Aline Probst de Oliveira

Anderson Sopelsa

Caio Mariano Cardoso

Camila Heck Kretschmar

Claudia Prata de Jesus Pavoski

Daniele Krasniak Kozeschen

Danieli Siewes Tumin

Deise Karina Sprung Correa

Djuliene Valdevino

Eliane Aparecida da Silva do Nascimento

Eloir Mendes de Oliveira

Everton Deividi Bugança

Fabio Guimarães

Gisele Ribeiro Fidencio

Henrique Kopsch

Indiamara Ribeiro Vieira das Neves

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/XCG4R-X3M3D-X6WE3-LFCHC

Jaine Iglikowski de Medeiros

Leonicir Gonçalves da Silva

Luciene da Silva Santos

Marciane Kretschmer Klitzke

Maykson Jorge Weigert

Paulo Sergio Aleixo da Silva

Ricardo Pianezer

Rosane Aparecida Felisbino Fusi

Samara Gomes Pires

Sonia Margarida Safanelli Bonkoski

Vera Fiedler Coelho

Viviane Otto de Freitas Gouvêa

William Dreveck

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer

disposições em contrário.

Indaial, 25 de setembro de 2021.

_______________________________________________________

Herminio Kloch
Reitor

Centro Universitário Leonardo Da Vinci

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/XCG4R-X3M3D-X6WE3-LFCHC

Assinado digitalmente por:
Herminio Kloch
CPF: 509.380.709-59
Data: 27/09/2021 08:33:08 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: XCG4R-X3M3D-X6WE3-LFCHC

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Herminio Kloch (CPF 509.380.709-59) em 27/09/2021 08:33

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/XCG4R-X3M3D-X6WE3-LFCHC

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.